3

ועדת החקירה הממלכתית
בעניין פרשת היעלמותם של ילדים
מבין עולי תימן בשנים 1948-1954

# ד י ז ו ה ש ב ו ז

ועדת כהן-קדמי בענין ילדי תימן

שם:

ג - 11 - 9732

מזהה פיזי:

755467 : מס פריט: 30.10/19 - 410

מזהה לוגי:

29/09/2014 : 02-109-03-06-04

כתובת:

ירושלים, התשס"ב-2001

לירה הממלכתית בעניין פרשת היעלמותם של ילדים מבין עולי תימן בשנים 1948-1954

לאי שיתופם בקבורתם והוא, שהתינוקות לא נפטרו והדיווח על פטירתם אינו מהווה אלא כיסוי והסוואה ל"גנבתם"; שלישית - "גנבה" בנסיבות שבהן הוחזקו התינוקות שנעלמו להוריהם בבתי התינוקות ובבתי החולים, לא יכלה להתרחש אלא במסגרתו של קשר רבתי בין כל הנוגעים בדבר (כאשר קשר כזה לא יכול היה להיעלם מעיני הרשויות).